
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2021. gada 27. aprīlī           Nr.103 

  

Par Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieces iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas 13.04.2021. iesniegumu (reģ. Nr.ĀND/1-33-

3/21/3), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas likuma 12.panta pirmo daļu, Tieslietu ministrijas DZIMTSARAKSTU 

DEPARTAMENTA 20.04.2021. saņemto saskaņojumu (reģ..Nr. ĀND/1-18/21/1166),  domes 

22.12.2020. lēmumu Nr.274 „Par izmaiņām domes amatu sarakstā” un 23.08.2016. 

noteikumu „Darbinieku atlases kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 11.1.punktu, Ādažu novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Nataļju KRASNOVU par Ādažu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieci.  

2. Lēmums stājās spēkā ar 01.05.2021.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         M.Sprindžuks 


